
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
сМЛ. Ж 

Об утверждении состава 
диссертационного совета по защите 
диссертации Динь Нгок Хуи 

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых 
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Динь Нгок Хуи 
на соискание ученой степени кандидата географических наук по специальности 25.00.08 -
Океанология на тему: «Особенности распространения североморских вод в 
Борнхольмском бассейне в период главных затоков по результатам моделирования»: 

1.1. Захарчук Евгений Александрович, профессор Кафедры океанологии -
председатель диссертационного совета; 

1.2. Белоненко Татьяна Васильевна, профессор Кафедры океанологии; 
1.3. Рожков Валентин Алексеевич, профессор Кафедры океанологии; 
1.4. Иванов Владимир Владимирович, ведущий научный сотрудник Отдела 

взаимодействия океана и атмосферы Арктического и антарктического научно-
исследовательского института (по согласованию); 

1.5. Андросов Алексей Анатольевич, Институт полярных и морских 
исследований им. Альфреда Вегенера (Alfred Wegener Institute, Helmholtz Center for Polar 
and Marine Research), Германия (Germany) (по согласованию). 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью 
Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего приказа в течение одного рабочего 
дня с даты издания. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь СПбГУ ^ А.В. Гнетов 


